Vitakraft Vitakraft

CatStick MENU Vital
arriba Katzensnack Hauptfutter fir Zwergkcminchen
Italienischer Schinkenknochen 3 x 6 g Packung, versch. Sorten oder Meerschweinchen
1719 cm 1kg Beutel

Vitakraft_’ 3 sticks
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5%

MEATY # FLsH

-20 %

Y¥P-6;99*

.0,79

(je 1kg = 43,88 €)

Unser Prospekt gibt es jetzt auch auf

WhatsApp!

snuggy
Meisenknédel

30 St.im Eimer (2,55 kg)

38 Stack

Meisank

6,99

(je 1kg = 2,74 €)

QR-Code scannen &
kein Angebot mehr verpassen!

B Unsere Angebote

Unser Preishit!

TRIXIE
Kuschelhéhle ,,Minou“

MaBe (L x B x H): 35 x 41 x 26 cm, mit Softplisch-
Bezug, Wendekissen mit zwei Designvarianten
und Polyestervlies-Fullung, rutschfester Boden,
versch. Farben

P P e b i

:!r fﬁ 4

g

-35 %

GVP27499*

.17,99

deineWinterzeit
mit Tier.

Entdecke unsere Winter-Highlights

& Co.

Wir setzen auf Nachhaltigkeit.
Das verwendete Papier besteht
aus 100 % Recyclingmaterial.

®

RECYCLED 0

VAN
rarerme | @)

FSC

wwwiscog  FSC® C018968 ADAM/06/24

Trotz sorgfdltigster Planung kdnnen einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafir bitten wir um Verstéindnis. AusschlieBlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsiblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht.
Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behdrdlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmdrkten guiltig/erhdltlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlun-
gen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmdrkte. Anderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

animonda animonda RINTI
P VOM FEINSTEN GRAN CARNO Kennerfleisch
animonda
. Katzennass- Hundenass- Hundenass-
/IIN'S TEN nahrung animonda nahrung nahrung
: ' @l 100gSchale, GRANCARNO, 4009 Dose, 800 gDose,

versch. Sorten

versch. Sorten

versch. Sorten

YYP-6;89*

+0,69

.1.39 .2.39

z.B. Multifleisch-

Cocktail (je 1kg = 6,90 €) (je 1kg = 3,48 €) (je Tkg = 2,99 €)
zooundco.de Flir dein Leben mit Tier



H H Mi GOURMET * L
Gemeinsam spielen. FEINE FILETS REVELATIONS Unsere Preishits!
Katzennassnahrung Katzennassnahrung
Wir haben alles, damit deine 185 g Dose, 2x57 g Packung,

Samtpfote gut beschdftigt ist.

versch. Sorten

.- versch.Sorten

felix
Soup
Katzennass-
ke & nahrung
4 fé({x il 6 x48gPortionsbeutel,
TRIXIE A e SVl \ersch. Sorten
Katzenspielzeug Vogel QOU*RMET qﬂmGlN{tl-_

Zur Befestigung am Tirrahmen,
aus Plisch/Kunststoff,

MaB (L): Vogel 13 cm,

Seil 175 cm, mit Katzenminze

(je Tkg = 9,14 €)

REVELATIONS

(je 1kg = 12,19 €)

-16 %

(je Tkg = 6,91 €)

Miamor e felix
‘ o Cat Cream MAXI NATURALLY
catit Senses 2.0 catit Niamor Katzensnack iy PACK DELICIOUS
Spielschiene ,Wave Circuit” Leckerli-Intelligenzspiel 5x 15 oder fé{(x 180g e Katzensnack
Léinge: je nach Aufbau bis zu 135 cm, Farbe: Weif/Griin, erhohte Futterspender mit 6 verschiede- 6 x15 g Packung, EYar Tl || 180gPackung,

versch. Sorten

versch. Sorten

Elemente fir abwechslungsreichere Bewegungen, kompatibel

nen Spielen, férdert langsames
mit allen catit Spielschienen, variabel anzuordnende Schienen

Fressen, MaBe (L x B x H):

- 3 =

azoona

Kratzbaum ,,Aurelius®

Stamme (J): 8 cm, MaBe (L x B x H):

60 x 50 x 165 cm, Farbe: Anthrazit/Schwarz,

mit vielen Liegefléichen, Hohle und Hangematte,
max. Belastbarkeit Hdngematte: 7 kg

ohne Leckerlis

azoona

Kratzpappe ,,Stripes*

Aus robustem Wellkarton, zur Krallenpflege und
Mébelschonung, MaBe (L x B x H): 47 x 25 x 45 cm,
mit Katzenminze

5,99

TRIXIE
Kratzbaum
¥ Viviana“

Jute/Webstoff/Samt-
bezug, mit Stickerei,
MaBe (Lx B x H):

57 x 44 x 86 cm,

mit abnehmbarem
Kuschelbett, ge-
polsterte Liegefléichen,
Farbe: Grau/Blau

ohne Tier

41x41x10cm

TRIXIE

Spielplatte

»,Race & Scratch”

Aus Kunststoff/Kratzpappe, MaBe (@): 37 cm,
rutschfest durch GummifiBe, aufschraubbarer
Kunststoffball mit Catnip oder Rassel befullbar,
mit austauschbarer Kratzpappe

TRIXIE
Katzenhoéhle

Aus Filz, MaBe
(LxBxH):
38x37x35¢cm,
Farbe: Grau, mit
ReiBverschluss,
Kissen mit
Pluschbezug,
formstabil

IUTAT RIND "
Nl

—OvP-$99*

1,79

(je Tkg = 19,89 €)

.e2 99

_]e1kg—1661€)

z.B.6x15¢g

Gesund und fit ins
neue Jahr.

GimCat
DUO PASTE
Gesundheitsférdernder

Katzensnack d&wr
50 g Tube, versch. Sorten 2ANKFE

Tiergesundheit

Miamor

@ TRINKFEIN

Vitaldrink flr Katzen

135 ml Dose,
versch. Sorten

(je 1Liter = 6,59 €)

GimCat
NUTRI POCKETS
Katzensnack

150 g Packung,
versch. Sorten

12viTamine N ANTI-HAIR
g MIT THUNFISQY maLz B

MULTI-
s..u_nuw.,,dm MI T| Oty ;\ ULTI-VITAMIN

MaLZ

12 Vit Abgang
2 Yo mrs voreci uckter rog

-24 %

HYvP-2,89*
ie 2 ,1 9
(je1 kg 65,80 €) (je 1kg = 14,60 €)

(

snuggy
Knusper-Schmaus

Katzentrockennahrung

5 kg Beutel,
versch. Sorten

(je 1kg = 1,40 €)

- : bosch
o Sanabelle

Sanaliell Katzentrocken-
A, nahrung
INDCOR : 400 g Beutel,
L el 4 inden Sorten:
o HAIR & SKIN, DENTAL,
* INDOOR, OUTDOOR,
i URINARY, GRANDE
Sanaliellr, oder STERILIZED
WEETy
INDOOR i

1 grais

ein weiterer
A Beutel

z.B.INDOOR

* Beim Kauf eines 400 g Beutels
bosch Sanabelle Katzentrocken-
nahrung in den oben genannten
Sorten erhdltst du einen weite-
ren 400 g Beutel derselben
Sorte GRATIS dazu!

(je 1kg = 6,86 €)



HAPPY CAT
CULINARY oder STERILIZED
Katzentrockennahrung

300 g Beutel,
versch. Sorten

1+1 gratis’

ein weiterer
Beutel

z.B.WEIDE LAMM

3,79

(je1kg =6,32 €)

* Beim Kauf eines 300 g Beutels
HAPPY CAT CULINARY oder
STERILIZED Katzentrocken-
nahrung erhdltst du einen
weiteren 300 g Beutel
derselben Sorte GRATIS dazu!

Felicity

NATURE pure
Klumpenbildende
Katzenstreu

Aus naturlichen Getreidefasern,
12 Liter Beutel, grobe Kérnung,
parfumfrei, besonders staubarm

)

NATURE

(je 1Liter = 0,42 €)

Unsere Favoriten!

GODDESS
Katzentrocken-
nahrung

dult al I
HONHEIT

5C

G¥P-599*

.3,49

(je 1kg = 4,65 €)

MAJESTIC
Katzentrocken-
nahrung

1,8 kg Beutel,
majesTic versch. Sorten

Adult

AKTIVEKATZE

Y1599

13,99

(je1kg =777 €)

Cat's Best
Original
Klumpenbildende
Katzenstreu

4,3 kg Beutel, aus
Pflanzenfasern,
kompostierfaihig und
biologisch abbaubar

8,99

(je Tkg =2,09 €)

TRIXIE
Katzentoilette
,Simao“

MaBe (L x B x H):
58 x48 x30cm,
versch. Farben,
mit extrahohem
Rand

2 750 g Beutel, versch. Sorten

GODDESS
Soufflé
Katzennassnahrung

85 g Dose, versch. Sorten

dauerhaft glinstig

“r 0,49

Suluf']lt'l i
Ente (je kg = 5,76 €)

MAJESTIC
Katzennassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

—BVP-$59*

.1,39

(je 1kg = 3,48 €)

TRIXIE
Streuschaufel
mit Halter

Aus Kunststoff,
Farbe: WeiB/Blau

TRIXIE
Siebvorleger

Fur Katzentoiletten, zweilagig, mit Klettver-
schluss verbunden, einfache Reinigung,
Farbe: Hellgrau, MaBe (L x B):

45x35cm 799 70x40cm 11,99
55x40cm 9,99 75 %58 cm 14,99

—OvP-12;99*

»7,99

z.B.45x35cm

bosch
HIGH PREMIUM CONCEPT
Hundetrockennahrung

3 kg Beutel, versch. ADULT
oder SENSITIVE Sorten

M

z.B. ADULT mit
Geflligel & Hirse, 3 kg

SV P-H4529*

+9,99

(je 1kg = 3,33 €)

RINTI
MAX-I-MUM
Hundetrocken-
nahrung

12 kg Sack,
versch. Sorten

z.B.LARGE BREED

FLEISCH &
INNEREIEN

-HvP-52,96*

»45,99

(je1kg =2,83 €)

animonda
VOM FEINSTEN
Hundenassnahrung

150 g Schale,
versch. Sorten

e -

YYP-6;99*

*" g 0,89

B
N Vitakraft

Tngi}giss ™
704 . QG

RESCAL

+Labarwrst
- o od
i T
patad Fenute

o S8
(je1kg=5,93 €)
RINTI
SENSIBLE
» Hundenassnahrung [

'

SENSIBLE

100%’
e |

©
©

“

! 400 g Dose, versch. Sorten

" 2.B.HUHN + KARTOFFEL

Knochen
mit Ente

die Tanaomiege

(je1kg = 3,98 €)

Gemeinsam drauf3en.

mit deinem Vierbeiner.

Schnellwdsche

Fir Hunde, 250 ml

Sprihflasche, einsprihen,
abtrocknen, fertig!

beaphar

Schnellwische

TRIXIE
Auto-Schondecke

Aus Fleece/Polyester,

MaBe (L x B): 1,40 x 1,45 m, Unterseite
aus Polyester schuitzt Polster vor
Feuchtigkeit, mit Gurtdurchfthrun-
gen, Farbe: Schwarz/Beige

Wir haben alles fur den Spaziergang

7.99

(je 1 Liter = 31,00 €)

azoona

Schleppleine Wind und Wetter

PVC-ummanteltes Gurtband, robust,
abwaschbar und wasserbestdndig,

MaBe (L x B): 10 m x 18 mm,
Farbe: Griin

Vitakraft
TREATIES Bits
Hundesnack

100-120 g Packung,
versch. Sorten

z.B.120 g

ie1,9’9I

(je 1kg = 16,58 €)

MAJESTIC
Knochen mit Huhn
oder Ente
Hundesnack

100 g Packung

2,69'

(je 1kg = 26,90 €)




Gemeinsam sicher.

Wir haben alles, damit dein
Liebling gut gesehen wird.

TRIXIE
Dog Disc
Versch. Farben, flexibler, weicher Kunst-
stoff, bissfest und splitterfrei,
MaB (D):

19cm je3,99
23cm je5,99

TRIXIE
Hundespielzeug ,,Blinkball*“

Aus thermoplastischem Gummi,

versch. Farben, Aktivierung durch Aufprall,
MaB (9):

6cm je3,49
75cm je 4,49

TRIXIE
Decke ,,Cosy*

Struktur-Softplusch, fur Allergiker geeignet,
waschbar bei 60 °C, Farbe: Beige,

MaBe (L x B):

70 x 50cm 6,99
100x 70cm 12,99
150 x100 cm 19,99

azoonda
Hundeliegeplatz ,Emilia®

Extrahoher Liegekomfort dank Memory-Schaum, Bezug
abnehmbar und waschbar bei 30 °C, Anti-Rutsch-Unterseite,

MaBe (Lx B x H):
65 x 50 x 20 cm, Farbe: Rosé

80 x 67 x 22 cm, Farbe: Hellgrau

100 x 70 x 22 cm, Farbe: Petrol

120 x 90 x 25 cm, Farbe: Dunkelgrau

z.B.65 x50 %20 cm,
Farbe: Rosé

ohne Tier

» 34,99

TRIXIE
Flasher

Aus Silikon, bis zu 45 Stunden
Blinklicht, bis zu 20 Stunden
Dauerlicht, versch. Farben,
MaBe (@ x L):
24x8cm
35x1lcm

je 3,99
je 4,99

A 'U'V'P-G-99‘,

> 2B.24x8cm  ab 3,99

TRIXIE
Bett , Alena“
Leichter Samtstoff, mit fest integriertem Kissen,
Bezug abnehmbar und waschbar bei 40 °C,
Farbe: Blau/Grau oder Sand, MaB (J):
50cm je 18,99
il
SH YT S

60cm je 26,99

34,99
44,99
54,99
64,99 L

HWP-29,99*

.18,99

z.B.50cm

TRIXIE
Kissen ,Harvey*
Langhaar-Plusch, rutschfester Boden, Be-

zug abnehmbar und waschbar bei 40 °C,
Farbe: WeiB/Schwarz, MaBe (L x B x H):

80 x 60 x18-20 cm 32,99
100 x 70 x 18-20 cm 44,99
120 x 80 x18-20 cm 62,99
140 x 90 x 18-20 cm 69,99

z.B.80 %60 x18-20 cm

- c—
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—wrr g ww
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MAJESTIC
Hundenassnahrung

400 g Dose,
versch. Sorten

g - z.B.Rind
& SuBkartoffel

ab1,6’9I

(je Tkg = 4,23 €)

[ (3

MAJESTIC

arriba
Hundenassnahrung

~+" 800gDose,
# versch. Sorten

r:s
I
1
|

z.B.GEFLUGELHERZEN

2,39

ab
(je 1kg = 2,99 €)

Pfotenpflege
im Winter.

TRIXIE
Pfotenschutz
~Walker Active“

Mit Klettverschluss, Inhalt: 2 Stuick,
rutschfester Halt durch robuste
Profilsohle (PVC), hoher Trage-
komfort und besonders langlebig,
schutzt im Winter vor Streusalz und
Split, GroBe XS-XL, Farbe: Schwarz

beaphar

Pfoten-Pflege Spray
Inhalt: 150 ml, zieht schnell ein,
macht die Pfoten sanft und
geschmeidig, mit Propolis

7.99

(je 1Liter = 53,00

MAJESTIC
Hundetrocken-
nahrung

3 kg Beutel,
versch. Sorten

z.B. Maxi Adult

HVP-H4599*

.12,99

(je Tkg = 4,33 €)

arriba
Hundetrocken-
nahrung

12 kg Sack,
versch. Sorten

z.B.ADULT MIT
GEFLUGEL & REIS

GEFLUGEL
& REIS

ﬁ’\ i :
- 3 29,99

(je 1kg = 2,50 €)

|+

Tiergesundheit

z.B.GroBe XS

-36 %

“SVP-18;99*

.11,99

TRIXIE
Pfotenreiniger

Aus Silikon/PP, entfernt
Schmutz und Dreck zuver-
lassig, massiert sanft,
Farbe: Blau, GréBe:

- S-M 499

M-L 6,99

z.B.S-M
-37 %

—P-£99*

»4,99

Unsere Preishits!

PURINA
Dentalife
Zahnpflegesnack fiir Hunde

345-426 g Packung, MINI, MEDIUM
oder MAXI

DAILY ORAL CARE

.3,39

(je 1kg =795 €)

z.B.MAXI, 426 g

snuggy
Vollwert-Brocken mit Rind

Hundetrockennahrung
10 kg Sack

(je Tkg =1,10 €)

HAPPY DOG
Supreme Sensible Mini
Hundetrockennahrung

300 g Beutel, versch. Sorten

» 1+1 gratis’

ein weiterer

Beutel
gl

! M
NEUSEELAND
LA

z.B.NEUSEELAND

* Beim Kauf eines 300 g
Beutels HAPPY DOG
Supreme Sensible Mini
Hundetrockennahrung
erhdltst du einen weiteren
300 g Beutel derselben
Sorte GRATIS dazu!

(je 1kg = 5,48 €)




L] o o L]
Unsere Preishits! TRIXIE TRIXIE . Unsere Preishits!
Haus ,lla Snackball ,,Snacky
Aus Rindenholz, mit Heuraufe und Aussichts- Aus Kunststoff, MaB (@): 7 cm, versch. Farben,
plattform, MaBe (L x B x H): 40 x 29 x 25 cm, fur mit verstellbarer Offnung
z.B. Meerschweinchen, Zwergkaninchen
LandPartie LandPartie
Cires Sone — e
3,2 kg Presspack (entspricht 60 Liter) 1kg Beutel,

auchin25kg 5,99 (le1kg=240€)

| % "~ 18,99
e " 2.B.1kg Beutel
,: Einstren-sﬁf\e _/§ , g
1 o= -14 %
i g=""
TRIXIE TRIXIE TRIXIE TRIXIE
_17 o/ Heuraufe Rolle Weidenbriicke Vogelfutter-Bowl Vogelfutterhaus
o Als Roll- oder Standraufe verwendbar, mit Zu 100 % aus Naturmaterialien, Aus Keramik, zum Aufhdngen
YVP-3-99+ Deckel, MaBe (L x Q). MaBe (L x B x H): zum Aufhdngen, Aus lasiertem Kiefernholz,
19x 15cm 9,99 24 x25x13cm 6,99 MaBe (L x B x H): MaBe (L x B x H): 30 x 28 x 18 cm,
20 x23cm 11,99 30x30x16cm 9,99 14 x12x12cm versch. Farben, mit besandeter

Dachpappe und groBer
Landeflache, Farbe: Braun

(je 1Liter = 0,78 €) ’&M%

LandPartie
Erdnussbruch

1kg Beutel,
auchin25kg 11,99 (e 1kg=4,71€)

BYP16;99*

+6,99

LandPartie
Landwiesen-Heu

Lose gestopft, 1 kg Beutel ab 9 9 9 9

z.B.19x 15¢cm 2.B.24x25x13cm
JR FARM
Obst-Salat z.B.1kg Beutel
200 g Packung LandPartie LandPartie LandPartie -1 6 o/
Nager-Sticks Meisenknodel XXL Sonnenblumenkerne b o
2 Stiick Packung (120 g), —r 1Stiick Packung geschalt 1
versch. Sorten T @ (500 g) 1kg Beutel

Meisenknddel .
CXRL o=/

o==

5.
-p.. g;_,

5009
Ao . 4
x
i 2,19 ~
N (je Tkg = 4,38 €)
Nager Sticks Sonnenblumenkerne |
geschalt y
LandPartie B — M ¢
Zwergkaninchen oder — € = LandPartie
Meerschweinchen Futter i =2 —=y :cf '.;m Streufutter-Mix schalenlos
. # -
1kg Packung LandPartie LandPartie e« 800 g Packung
Weizen- oder 5 Insekten-Mix ? -
HaferstrauBchen % ?Eyﬂ 125 g Beutel = .
Knabbersnack fir Nager 7
und Zwergkaninchen, Insakten Mix P
100 g Beutel o il

\1!\ ; 2,49 qb1,5,9 5’39

(je 1kg = 24,90 €) (je 1kg = 13,25 €) (je 1kg = 4312 €) _ (je 1kg = 5,61 €)




Unsere Preishits!

HOBBY
Digitales Thermometer

Fiir den Unterwassergebrauch,
Messbereich 0-50 °C, inkl. Batterie

VIVANTIS
made by EHEIM
LED-Aquarium-
Komplettset

Mit hochwertiger

Abdeckung, EHEIM-
LED-Beleuchtung
daylight, EHEIM-
Innenfilter, EHEIM-
Heizer, Farbe:
Schwarz oder WeiB

z.B.
Dreiteiliger Wassernabel,
Hydrocotyle tripartita

Flant Elixir

Verschiedene
Topfpflanzen

z.B.
Zwergpapageienblatt,
Alternanthera reineckii Mini

DENMERLE

Plant Care
Basic Root

Wasserpflanzen folgender Marken findest
du in unseren Fachgeschaften: DENNERLE
und Tropica Aquarium Plants.

Technikausstattung:

je 89,99

DENNERLE
Plant Elixir Basic

500 ml Flasche, enthdlt
alle wichtigen Mineralien
und Spurenelemente

in pflanzenverfugbarer
Form

9,99

(je 1Liter = 19,98 €)

DENNERLE
Plant Care
Basic Root
10 Stuck, das universelle

Ndhrstoffdepot fur alle
Aquarienpflanzen

Komplettset 60:
MaBe (Lx B x H):
60 x30x30cm,
Inhalt: ca. 54 Liter,

Gemeins_am eintauchen.

Komplettset 80:

Mafe (L x B> H) Y¥P-99,99*
80x35x45cm,

Inhalt: ca. 126 Liter,
ab 9

z.B. Komplettset 60

EASY LIFE
EASY CARBO

250 ml Flasche, kraftvolle
und effiziente Kohlen-
stoffquelle fur prachtige
Aquariumpflanzen, redu-
ziert das Algenwachstum

ERSY-LIFE
E€ASYCARBO

HWP-5;99*

_____ 7,99

(je 1Liter = 31,96 €)

VIVANTIS
Langzeit-Nahrboden

Fur Aquarienpflanzen, for-
dert die Bildung kraftiger
Wurzeln und sattgriiner
Blatter, verzégerte Nahr-
stoffabgabefir die Lang-
zeitwirkung

25 kg Beutel 4,99
(le1kg=2,00%€)
5kgBeutel 8,99
(le1kg=180€)

2.B.25kg (je 1kg = 2,00 €)

JBL
PRO AQUATEST
Easy 7in1

50 Teststreifen flr die 7 wichtigsten
Wasserwerte: pH-Wert, Harte KH und GH,

Nitrit, Nitrat, Chlor und CO,

S0 X TEST

Dupla
Gel-o-Drops Weekend

12 x 2 g, spezielles Wochenendfutter, ideal
fir eine kurze Auszeit bis zu 6 Tagen, das
Futter I6st sich dank der speziellen Rezep-
tur nicht auf und wird abgeknabbert

Dupla

Gel-o-Drops Artemia Micro

12 x 2 g, neues Geleefutter als Alternative
zu Frostfutter, zerfdllt nicht im Wasser, mit
dekapsulierten Artemien zur Flitterung

auch kleinster Fische

QQQ';Q

6,49

(je Tkg = 270,42 €)

sera
bio nitrivec

250 ml Flasche,

Abbau von Futterresten,
Ammonium und Nitrit
durch die enthaltenen
Reinigungsbakterien

nussiges
Ro futermedium

BVPIA429*

11,99

(je 1Liter = 47,96 €)

Tetra
AquaSafe
500 ml Flasche, macht
T T Leitungswasser durch
% Neutralisierung fisch-

T schdadlicher Substanzen
E B0 : fischgerecht
Aq

9,99

(je 1Liter = 19,98 €)

I — JBL
PRO NOVO PLECO M
100 ml Dose, Algenchips
mit Holzanteil fur
Saugwelse

4,49

(je 1Liter = 44,90 €)

sera

Insect Nature

100 ml (55 g) Dose,
sinkendes und
formstabiles Granulat
speziell fur Garnelen

srore
Insect nat'™

Insekten-
futter

3,49

(je 1Liter = 34,90 €)

Unsere Preishits!

TetraMin
Flakes
Hauptfutter

1Liter Dose, mit
neuer Formel fur
garantiert
klareres Wasser,
patentierte

Bio Active Formel
starkt das
Immunsystem

-25 %

8,99

Qi '
GESUNDE FISCHE
& KLARES WASSE

Tetra
TabiMin Tablets

120 Tabletten (36 g),

Hauptfuttertabletten
A far bodenbewohnende
Tetm@ Zierfische mit allen
" " lebenswichtigen
Tabl Mln Néhrstoffen

' s Tablets
i@ -15%

N2
G
5,49

(je 1kg = 45,75 €)

JBL
PRO NOVO BEL
GRANO S

100 ml Dose, Granulat-
Hauptfutter fur kleine

: i Aquarienfische,
"WO BEL garantiert eine vollwer-
tige Erndhrung und opti-
males Wachstum

-17 %

Y¥P-6;65*

4,99

(je 1Liter = 49,90 €)

sera

Vipachips Nature

100 ml (37 g) Dose,
Hauptfutter aus sinken-
den Chips fir alle Boden-
bewohner

o sara e
Vipachips r"

Haupt-
futter

-29 %

3,99

(je 1Liter = 39,90 €)




